
Laikas   1  kortas 2  kortas 3  kortas  4  kortas 

      

   
ŽALGIRIO 

sporto centras 
  

      

9.00  Erika ir Laimis Asta Gudienė Renata Bubnė Arūnė ir Paulius 

   Inokaičiai Agnė Gudaitė Irina Melinauskienė Bitinaičiai 

   MIX  D FINALAS Moterys D FINALAS Moterys C dėl 3 v.  MIX  D dėl 3v.  

   Jurgita ir Saulius Rita Paužienė Laima Kalasauskienė Kamilė ir Donatas 

   Gudavičiai Eglė Leonavičienė 
Eglė Sajūtė- 

Lukševičienė Norkevičiai 

      

 10.30  Giedrius Elzbergas Sonata Jurkševičienė Marius Baranauskas Raimonda ir Artūras  

  Andrius Knezys Tomas Steponkus Antanas Krutulis Šaginai 

  Vyrai  B dėl 3 v.  Mix A dėl 3v.  Vyrai  C dėl 3 v. MIX C dėl 3 v. 

   Kęstutis Baranauskas Dalia Sadeckienė Žanas Morozovas Vida ir Raimondas 

   Darius Staugaitis Gediminas Valiukėnas Paulius Degutis Grigaičiai 

      

12.00  Irina Melinauskienė Laima Kalasauskienė Dovydas Šabūnas Ramūnas Būda  

  Jurgita Steponavičienė Raimondas Šlepikas Kęstutis Liepa Mindaugas Gedminas 

  Moterys B FINALAS Mix  C FINALAS Vyrai FLEXI dėl 3 v Vyrai A dėl 3 v.  

   Aušra Kavaliauskienė Olivija Gustienė Darius Adomonis Mindaugas Simanaitis 

   Rūta Šiumbrienė Rimantas Šernius Vilmantas Šimoniūtis Stepas Buganauskas 

       

13.30    Birutė Adomavičienė Arūnas Rozga Dalia Sadeckienė 
Dzemilė 

Sapiežinskienė 

  Tomas Noreika Mindaugas Žilionis 
Laimutė 

Malakauskienė 
Violeta Matulaitienė 

  Mix A FINALAS VYRAI A FINALAS Moterys A FINALAS Moterys A dėl 3 v.  

   Eitvydė Helmienė Žydrūnas Velička Ligita Mačinskienė Sonata Jurkševičienė 

   Vilius Helmas Darius Kavaliauskas Jolita Rudgalvienė Sigutė Mickevičiūtė 

      

15.00  
Deimantė 

Gudzevičienė 
Vilma Drungienė Giedrius Leonavičius Kristina Baronienė 

   Birutė Pranevičienė Dalė Daunorienė Žydrūnas Levinskas Renata Bubnė 

   Moterys C FINALAS Moterys B dėl 3 v.  Vyrai B FINALAS Moterys D dėl 3 v.  

   
Skaidra 

Valiukevičienė 
Jūratė Apanskaitė  Virgis Pileckis Kristina Danilevičienė 

  Gintarė Žilinskienė Nida Kazokienė Artūras Pauža Živilė Nortkienė 

      

 16.30   Aistė Juškevičienė Audra Ginelevičienė Justė Kančaitė Mindaugas Simanaitis 

  Arvydas Vaišnoras Valdas Lukšas Darius Kavaliauskas Robertas Blagušauskas 

   MIX B dėl 3v.  Mix B FINALAS Mix flexi dėl 3 v.  Vyrai flexi FINALAS 

   Lukas Teišerskis Eglė ir Židrūnas  Erika Buntienė Aurimas Karpavičius 

  Vaida Teišerskienė Garšvos Alfonsas Genys Ridas Bitauskas 



      

      

   
ECOTENNIS 

aikštynas 
  

      

      

  5 kortas 6 kortas   

      

12.00    Edgaras Orda  Romanas Bakanovas   

  Irmantas Beržinskas Vilius Kriukelis   

  Vyrai D FINALAS Vyrai  D dėl 3 v.    

  Daivaras Danielius Giedrius Nagys   

  Laimis Inokaitis Darius Misevičius   

       

       

       

      

      

      

 


